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ÖNSÖZ 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2024 yılını eğitim, araştırma ve 

topluma hizmet faaliyetlerinde alanında önder bir kurum olarak başarıyla tamamlamıştır. 

Bunun göstergesi olarak da Times Higher Education (THE) 2024 alan bazlı Dünya 

Üniversitelelerinin sırlanmasında ODTÜ Eğitim Fakültesi 83. sırada yer almıştır.  

Fakültemiz bünyesindeki 6 bölümümüz, altında yürüttüğü 10 lisans programı, 13 

yüksek lisans ve doktora programı ile 21. yüzyıl insanını yetiştirecek öğretmenlerin, en nitelikli 

şekilde mezun olabilmeleri için gerekli eğitim-öğretim ortamlarını sağlamış ve ülkemizde 

eğitim sorunlarının belirlenmesi ve çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma 

nitelikli eğitim hizmeti sunma alanlarında lider konumunu korumuştur. Fakültemizde 2024 

yılında; 78 öğretim üyesi ve öğretim görevlisi ve 2’si 50. madde, 12’si 35. Madde ve 44’ü 33. 

madde olmak üzere toplam 58 araştırma görevlisi görev yapmıştır. 

Eğitim Fakültesimizin fiziksel imkanları da başarımızda önemli bir unsur olmuştur. A 

Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² ve D Blok 6600 m² olmak üzere toplam 13.787 m² 

kapalı alana sahiptir. A Blok’ta Temel Eğitim Bölümü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü; B Blok’ta Yabancı 

Diller Eğitimi Bölümü; C Blok’ta Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü; ve D 

Blok’ta derslikler ve Dekanlık yönetimi bulunmaktadır.  

2024 yılını Fakültemizin başarıyla tamamlamasına özverili çalışmalarıyla katkı 

sağlayan tüm mensuplarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi sunarım.  

 

 

Prof. Dr. M. Levent İNCE 

Eğitim Fakültesi Dekanı 
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KURUMSAL TARİHÇE 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ülkemizin geleceğini şekillendirecek nesiller için nitelikli 

öğretmenler, araştırmacılar ve bilim insanları yetiştirmek, eğitim alanında uluslararası 

standartlarda bilimsel araştırma ve projeler yapmak ve topluma eğitim hizmeti vermek üzere 

1982 yılında kurulmuş, 1956 yılından bu yana eğitim vermekte olan üniversitemizin en genç 

fakültesidir. ODTÜ’de Eğitim Fakültesinin resmi olarak kuruluşu, YÖK’ün kurulduğu 1982 

yılı ile aynı yıl olarak bilinmek ile birlikte, fakültenin (School of Education) üniversitemizde 

açılışı ve hizmet vermesi çok önceki yıllara uzanmaktadır. 1959 yılı ODTÜ kataloğunun 

“History of the Middle East Technical University” (Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin Tarihi) 

başlıklı bölümünde “...Progress continues. Next autumn for instance, it is planned to open a 

School of Education as well as to expand the existing school” (s. 16) (...İlerleme devam 

etmektedir. Örneğin, önümüzdeki sonbaharda mevcut okulun genişletilmesi ve Eğitim 

Fakültesinin açılması planlanmaktadır) ifadesi yer almaktadır. Aynı katalogda, fakülte dekan 

yardımcılığı görevinde Dr. Mitat Enç’in olduğu, Eğitim Fakültesinde okumak isteyen öğrenci 

adaylarının Eylül 1959’da Fen ve Edebiyat Fakültesinde öğrenimlerine başlayabileceği 

bilgileri yer almaktadır. Öğrenci adaylarının temel eğitimlerini Fen ve Edebiyat Fakültesinde 

tamamladıklarında Eğitim Fakültesinin açılmış olacağı ve mesleki eğitimlerine bu fakültede 

devam edecekleri belirtilmiştir. Ek olarak, bu katalogda, Eğitim Fakültesinde yüksek lisans ve 

doktora programlarının açılması ve kimya, İngilizce, matematik, psikoloji ve fizik 

programlarında temel eğitimlerin tamamlanmasının uygun görüldüğü bilgisi de yer almaktadır.  

Eğitim Fakültesinin henüz tam olarak açılmadığı 1961-1962 yıllarında, Fen-Edebiyat 

Fakültesi (FEF) içinde bir Eğitim Bölümü mevcuttu ve dönemin Rektör Yardımcılığı görevini 

yapan Prof. Dr. Turhan Oğuzkan Eğitim Bölümü’nde bölüm başkanlığı yapmıştır. Söz konusu 

yıllarda Eğitim Bölümü’nde Fen-Edebiyat Fakültesi fizik, kimya, matematik, sosyoloji ve 

psikoloji bölümleri mezunları için “Öğretmenlik Sertifikası” programı yürütülmüştür. 1963-

1964 yılında Prof. Dr. Kemal Özinönü, bölüme öğretim üyesi olarak katılmış ve 1965-1966 

yılında Bölüm Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 1960’ların ikinci yarısında Öğretmenlik 

Sertifikası programı öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine yanıt verebilecek seçmeli derslerin 

sunulması ile zenginleşmiştir. Sertifika programı dersleri ve bunlara ek olarak açılan diğer 

eğitim dersleri lisans öğrencilerine seçmeli ders olarak sunulmaya başlanmıştır.  

Öğretmenlik Sertifikası dersleri ve seçmeli dersler verilen Eğitim Bölümünde, 1974 

yılında ilk lisans programları açılmış, beş programa (fizik, kimya, biyoloji, matematik ve 



3 

 

sosyal/felsefe bilgiler öğretmenliği) öğrenci alınmış ve ilk mezunlar 1979 yılında verilmiştir. 

Bu dönemde bölüm başkanı olan Prof. Dr. Kemal Özinönü eğitim bilimlerinin gelişmesine 

öncülük etmiştir.  

1982 yılında YÖK kararı ile öğretmen yetiştiren tüm kurumlar, Millî Eğitim 

Bakanlığından alınarak üniversite bünyesine verilmiştir ve üniversitelerde Eğitim Fakülteleri 

kurulmuştur. ODTÜ Eğitim Fakültesinin ilk Dekanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesinden üniversitemize gelen Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal’dır (1982-1989). 

Fakültemizin daha sonraki Dekanları ise sırasıyla, Prof. Dr. Kemal Güçlüol (1989-1992), Prof. 

Dr. Ersin Yurtsever (1992-1995), Prof. Dr. Barbaros Günçer (1995-1998), Prof. Dr. Doğan 

Alpsan (1998-2001), Prof. Dr. Meral Aksu (2001-2010), Prof. Dr. M. Yaşar Özden (2010-

2013), Prof. Dr. Gölge Seferoğlu (2013-2017), Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün (2017-2021), 

Prof. Dr. Behiye Ubuz (2021-2025) ve Ocak 2025’den itibaren Prof. Dr. Mustafa Levent 

İnce’dir 

ODTÜ Eğitim Fakültesinde ilk açılan bölümler; Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

(Öğretmenlik lisans programı), Eğitim Bilimleri Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

lisans programı), Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Fizik, Kimya, Biyoloji ve Matematik 

Öğretmenliği lisans programları) ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümüdür (İngilizce 

Öğretmenliği lisans programı). Bu bölümler, açıldığı yıllarda veya sonrasında en az birer lisans 

programına ve uygun enstitüye bağlı en az bir yüksek lisans programına sahipti. Fakültede 1 

Profesör, 7 Doçent, 14 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi ve 15 Araştırma Görevlisi ile 

akademik çalışmalar yürütülmüştür. 1995-1996 eğitim öğretim yılında Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü bünyesinde Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans programı açılmıştır. 

1998 yılında Türkiye’de Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması çalışmaları 

çerçevesinde, YÖK tarafından yapılan bir düzenlemeyle Eğitim Bilimleri Bölümünün lisans 

programlarına öğrenci alımı durdurulmuştur. Aynı dönemde Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

yeniden yapılandırılmıştır. Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesinde bulunan Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi lisans programı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün 

açılmasıyla   Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri lisans programı olarak yapılandırılmıştır. Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesindeki Biyoloji ve Matematik Öğretmenliği lisans 

programları kapatılmış diğer lisans programları Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü (Fizik ve Kimya Öğretmenliği lisans programları) ismi ile eğitim öğretim 

vermeye devam etmiştir. Yukarıdaki bölümlere ek olarak, aynı yapılandırma çalışmaları 
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çerçevesinde, İlköğretim Bölümü (İlköğretim Matematik, Fen Bilgisi ve Okul Öncesi 

öğretmenliği lisans programları) açılmıştır. Üniversite senatosunun 1997 yılında almış olduğu 

karar ile Beden Eğitimi ve Spor Bölümü lisans programına öğrenci alımı durdurulmuş; 2024 

yılında almış olduğu karar ile lisans öğrenci alımı tekrar başlamıştır. 

1995-1996 eğitim ve öğretim yılından itibaren sadece yüksek lisans eğitimi vermeye 

devam eden Eğitim Bilimleri bölümünde 2000 yılında Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı, 2007 yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programı, Eğitim Yönetimi ve Planlaması Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora Programı ve Eğitim Programları ve Öğretimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

Programları açılmıştır. Aynı şekilde 1979 yılından itibaren yüksek lisans eğitimi veren Beden 

Eğitimi ve Spor bölümünde de Üniversite senatosunun 2002 yılında almış olduğu karar ile 

Beden Eğitimi ve Spor Doktora Programı açılmıştır. 2014-2015 eğitim ve öğretim yılından 

itibaren Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü altında Matematik 

Öğretmenliği lisans programı açılmıştır.  

2016 yılında Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında 

alınan karar uyarınca, Eğitim Fakültelerinde anabilim dalları yönünden gerçekleştirilen 

yeniden yapılanma çerçevesinde oluşturulan şablona uygun olarak, 09.08.2016 tarih ve 6-1 

sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

ve İlköğretim Bölümü kapatılmış; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü ile Temel 

Eğitim Bölümü açılmıştır. Söz konusu yapılanma çevresinde, Temel Eğitim Bölümünün 

altında Okul Öncesi Öğretmenliği lisans programı; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümünün altında ise Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Fen 

Bilgisi Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans programları yer almıştır.  

Bugün ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesinde, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi (BÖTE), Yabancı Diller Eğitimi (YDE), Temel Eğitim (TEB), Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi (MFE), Beden Eğitimi ve Spor (BES) ve Eğitim Bilimleri (EB) Bölümleri 

olmak üzere 6 Bölüm ve 10 lisans programı bulunmaktadır. 2016 yılında Yükseköğretim 

Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca, Eğitim 

Fakültelerinde anabilim dalları yönünde gerçekleştirilen yeniden yapılanma çerçevesinde 

oluşturulan şablona uygun olarak 09.08.2016 tarih ve 6-1 sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile 

bölümlerimiz bu şeklini almıştır. Bu bölümlerden EB Bölümü sadece lisansüstü programlar 

yürütülmektedir, diğer bölümlerde ise lisans ve lisansüstü programlar yürütülmektedir. Tüm 
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lisans, yüksek lisans ve doktora programlarımızın temel amacı öğrencilerine düşünmeyi, 

araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı olmayı, problem çözmeyi ve 

öğrenmeyi öğreten, öğrencileri ile etkili iletişim kurabilen, öğrencilerine zengin öğrenme 

ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini kullanabilen ve üretebilen, takım 

çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitim kalitesinin artırılmasında öncülük eden, 

Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler, eğitimciler ve araştırmacılar 

yetiştirmektir. 

Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 13 yüksek lisans ve 

doktora programı bulunmaktadır. Bu programlar; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü (Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi), Yabancı Diller Eğitimi Bölümü (İngiliz 

Dili Öğretimi, İngiliz Edebiyatı), Temel Eğitim Bölümü (Okul Öncesi Öğretmenliği), 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Matematik Eğitimi, Fen Bilimleri Eğitimi), 

Eğitim Bilimleri  Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitim Yönetimi ve 

Planlaması, Eğitim Programları ve Öğretimi, Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme (İÖ-

Tezsiz Yüksek lisans), ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü (Beden Eğitimi ve Spor). Yukarıdaki 

bölümlerimiz altındaki yüksek lisans ve doktora programlarına ek olarak İlköğretim Fen ve 

Matematik Eğitimi Yüksek lisans programı, İlköğretim doktora programı, Ortaöğretim Fen ve 

Matematik alanları Eğitimi Yüksek lisans ve doktora programları kayıtlı olan öğrencilerin 

mezuniyetine kadar devam edecektir. Bu programlarda 242 yüksek lisans ve 278 doktora olmak 

üzere 520 (bilimsel hazırlık hariç) öğrencimiz öğrenim görmektedir. Üniversitemiz Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü ile işbirliği içinde bulunan 

fakültemizde lisansüstü programlar yoluyla eğitim alanında temel ve uygulamalı bilimsel 

araştırmalar yapabilecek, eğitim politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı 

kurum ve kuruluşların gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar 

yetiştirilmektedir. Fakültemiz alan uzmanlarını bir araya getirmek ve güncel konuları tartışmak 

üzere ulusal ve uluslararası düzeyde birçok toplantıya da ev sahipliği yapmaktadır. 

Doktora mezunlarımızın tamamına yakını Türkiye'de ve diğer ülkelerde birçok 

üniversitede öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Lisansüstü öğrencilerimiz ise kamu 

kurumlarında veya özel kurumlarda öğretmen, eğitim danışmanı/uzmanı, eğitim yöneticisi, 

program geliştirme uzmanı veya psikolojik danışman olarak görev yapmaktadırlar. 
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MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenlerin mesleğe 

hazırlanmasının sorumluluğunu alır. Eğitimin kalitesini yükseltmek amacıyla, ulusal ve 

uluslararası düzeyde, alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek; eğitim 

politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine 

katkıda bulunacak; topluma hizmete öncelik veren, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen, öğretmen, araştırmacı, akademisyen ve 

uzmanlar yetiştirir. 

Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi topluma geleceğin eğitim liderlerini kazandıran, alt yapısını 

geliştirerek, uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin 

artırılmasının yanı sıra; eşitlikçi, değişime ayak uydurabilen, yenilikçi, tehditleri fırsatlara 

dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, topluma hizmeti kendine amaç edinmiş, etkin hizmet 

üretmede ve paylaşmada liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında ilk akla gelen adres 

olacaktır. 
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İDARİ YAPI 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. Serap SEVİMLİ ÇELİK (02.07.2024 tarihine kadar) 

Dr. Öğr. Üyesi Elif ÖZTÜRK 

Fakülte Sekreteri 

Seval PEKMEZCİ 
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FAKÜLTE KURULU 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Bölüm Başkanları 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. M. Levent İNCE 

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. İ. Soner YILDIRIM 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK 

Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. Zeynep HATİPOĞLU SÜMER 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. Feyza TANTEKİN ERDEN 

Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
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Seçilmiş Üyeler 

Prof. Dr. Didem AKYÜZ, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Refika OLGAN, Temel Eğitim Bölümü 

Prof. Dr. Ayşegül DALOĞLU, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Doç. Dr. Mustafa SÖĞÜT, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

(31.10.2024 tarihine kadar Doç. Dr. Tuğba TOKEL) 

Doç. Dr. Duygu SARISOY, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Nur AKKUŞ ÇAKIR, Eğitim Bilimleri Bölümü 
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Profesör Üyeler 

Prof. Dr. Elvan ŞAHİN, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Hanife AKAR, Eğitim Bilimleri Bölümü 

(23.09.2024 tarihine kadar Prof. Dr. Özgür ERDUR BAKER) 

Prof. Dr. Sadettin KİRAZCI, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Doçent Üyeler 

Doç. Dr. Hale IŞIK GÜLER, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZDEMİR, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

(13.05.2024 tarihine kadar Doç. Dr. Hülya YILDIZ BAĞÇE) 

Doktor Öğretim Üyesi Üyeler 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan ER, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

 

ÜNİVERSİTE SENATO TEMSİLCİSİ 

Prof. Dr. Cennet ENGİN, Eğitim Bilimleri Bölümü 
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FİZİKSEL YAPI 

 

A Blok 

 

Zemin Kat-Dekanlık 

1. Kat: Temel Eğitim ve Matematik 

ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

2. Kat: Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü  

3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 

4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü 

 

B Blok  

 

Bodrum ve Zemin Katlar 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

C Blok  

 

1. ve 2. Katlar 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

 

D Blok  

 

Zemin Kat: Derslikler ve Amfi 

1.Kat: Derslikler ve Okuma Salonu 

2.Kat: Derslikler ve Dekanlık 

Yönetimi  
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EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

Eğitim Alanı Adet 

Amfi 1 

Sınıf 41 

Bilgisayar Laboratuvarı 5 

Diğer Laboratuvarlar 13 

Okuma Salonu 3 
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LABORATUVARLAR 

 

Laboratuvar Adet Sınıf-Oda Alan(m²) 

Bilgisayar Laboratuvarı 5 

EFA-20, EFA-24, 

EFA-26, EFC-04, 

EFD-202 

290 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Anatomi Laboratuvarı 
1 EFA-19 42 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Hareket Eğitim Laboratuvarı 
1 EFA-36 45 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Performans Laboratuvarı 
1 EFA-18 75 

EEG ve Dil İşlemleme 

Laboratuvarı 
1 EFA-36 14 

Fizik Laboratuvarı 1 EFA-12 45 

Psikodilbilim Laboratuvarı  1 EFB-31 14 

Temel Eğitim Bölümü  

Uygulama Laboratuvarı 
1 EFA-29 42 

Kimya ve Biyoloji Laboratuvarı 1 EFA-12A 90 

Matematik Laboratuvarı 1 EFA-38 65 

Psikoloji Danışma Laboratuvarı 1 EFA-41 36 

Öğretim Teknolojileri Laboratuvarı 1 EFC-09 45 

ÖYP Laboratuvarı 1 EFC-03 42 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar Laboratuvarı 
1 EFB-25 60 

Toplam 18  905 (m2) 
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SOSYAL ALANLAR 

  

Kantinler ve Yeme-İçme Alanları 

Bulunduğu Blok Alan (m2) 

A Blok 148 m² 

B Blok 105 m² 

 

Toplantı Salonları 

 Adet Alan (m2) 

Dekanlık A Blok 1 43 

Dekanlık D Blok 2 86 

BÖTE 1 15 

BES 1 15 

EB 1 15 

TE 1 15 

MFE 1 15 

YDE 1 45 

Toplam 9 249 

 

  



15 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

Fakültemizde 2024 yılında gerçekleşen atamalar, akademik ünvan değişiklikleri ve 

üniversitemizden ayrılmalar sonucu oluşan Fakültemiz bölümlerine göre akademik kadro 

yapısı 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle yansıtılmıştır. 

AKADEMİK PERSONEL 

Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayıları 

Bölümler Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üy. 

Dr. Öğr. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 

(Uyg. 

Birim) 

Yabancı 

Uyruklu 

Öğretim 

Üyesi 

Toplam 

BES 2 2 - - - - 4 

BÖTE 4 - 2 1 1 - 8 

EB 7 5 3 - - - 15 

TE 2 2 1 - - - 5 

MFE 15 4 3 1 - - 23 

YDE 8 7 2 4 - 1 22 

Dekanlık - - - - 1 - 1 

Toplam 38 20 11 6 2 1 78 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Ünvan Sayı 

Profesör 1 

 

Araştırma Görevlileri 

Bölümler 50. Madde 35. Madde 33. Madde Toplam 

BES - - 2 2 

BÖTE - - 1 1 

EB - 5 7 12 

TE 1 7 5 13 

MFE - - 21 21 

YDE 1 - 8 9 

Toplam 2 12 44 58 
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İdari Personel 

Sınıf Sayı 

 

İdari Hizmetler Sınıfı 16 

 

Temizlik Personeli Sınıfı 8 
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Ek Görevli Öğretim Elemanları 

Bölümler Adı Soyadı/Kurumu 

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Dr. Araş. Gör. Betül BULUT ŞAHİN (ODTÜ) 

Dr. Desen YALIM YAMAN (MEB Yasemin Karakaya Bilim ve 

Sanat Merkezi) 

Doç. Dr. Esra ERET EROĞLU (ODTÜ ÖGEM) 

Temel Eğitim 

Dr. Mert BİLGİN (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Müge OLGUN BAYTAŞ (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Kübra FIRAT (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Ceyda DURMUŞ (MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı) 

Dr. Ayşenur ULUSOY ÜNLÜ (Megaset Sağlık Hizmetleri Ltd. 

Şti.) 

Dr. Fatih DEMİRTOLA (ODTÜ Sağlık ve Rehberlik Merkezi) 

Dr. Gökçen ÖZBEK (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Gökçe ALTINKAYNAK (Serbest) 

Dr. Ahmet YILDIRIM (MEB Orta Öğretim Genel Müdürlüğü) 

Dr. Seçil CENGİZOĞLU (Çalışmıyor) 

Yabancı Diller Eğitimi 

Dr. Dursun ALTINOK (Başkent Üniversitesi) 

Dr. Eda ATA OFLU (Çalışmıyor) 

Nihan SOYCAN (Özel Jale Tezer Fen ve Anadolu Lisesi) 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep AYSAN ŞAHİNTAŞ (Türkiye Bilimler 

Akademisi) 

Dr. Çiğdem FİDAN (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Fatma Tuba KORKMAZ KARAMAN (Çalışmıyor) 

Şükran İlkay AKARÇAY (Çalışmıyor) 

Müge OLGUN BAYTAŞ (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Fahime SERHATTİ (Başkent Üniversitesi) 

Dr. Çiğdem FİDAN (Milli Eğitim Bakanlığı) 
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Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Dr. İpek SARALAR ARAS (Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü) 

Fatma Nur AKIN (TÜBİTAK, Bilim ve Toplum Başkanlığı) 

Beden Eğitimi ve Spor 

Atay MAÇ (Serbest Mühendis) 

Mustafa BAHADIR (Emekli) 

Ahmet YILDIRIM (ODTÜ Spor Müdürlüğü) 

Dr. Mehmet Ata ÖZTÜRK (T. C. Gençlik ve Spor Bakanlığı) 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet DÖNMEZ (ODTÜ) 

Öğr. Gör. Sibel DOĞAN (ODTÜ) 
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Akademik Personelin Fakülte Dışı İdari Görevleri 

Kişiler Görevler Tarih 

Doç. Dr. Pervin Oya 

TANERİ 
Engelsiz ODTÜ Birimi Başkanı 02.10.2024 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 

Konfüçyus Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetim 

Kurulu Üyesi 

10.10.2024 

Doç. Dr. Nur ÇAKIR 
BİLTEMM Yönetim Kurulu 

Üyesi 
28.10.2024 

Doç. Dr. Sibel KAZAK 
BİLTEMM Yönetim Kurulu 

Üyesi 
28.10.2024 

Doç. Dr. Nur ÇAKIR TBM Yönetim Kurulu Üyesi 18.12.2024 

Doç. Dr. Erkan ER GİSAM Yönetim Kurulu Üyesi 18.12.2024 

Doç. Dr. Nil KORKUT 

NAYKI 

Üniversite Genç Ofis İcra Kurulu 

Üyesi 
31.12.2024 

Doç. Dr. Irmak 

HÜRMERİÇ ALTUNSÖZ 

Üniversite Genç Ofis İcra Kurulu 

Üyesi 
31.12.2024 
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EĞİTİM 

YKS Sonucu En Düşük Puanla Giren Lisans Öğrencilerinin Sıralamadaki Yerleri (2022-2024) 

Programlar Puan Türü  2022 2023 2024 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği EA   110.242 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi MF-1 74.437 59.089 66.067 

Fen Bilgisi Öğretmenliği MF-2 98.236 88.351 113.848 

Fizik Öğretmenliği MF-2 71.175 73.074 83.979 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği MF-1 49.727 53.707 68.682 

İngilizce Öğretmenliği DİL-1 4.710 4.347 3.376 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 
DİL-1 40.419 33.682 21.470 

İngilizce Öğretmenliği 

 (SUNY %50 Burslu) 
DİL-1 4.865 6.641 3.423 

Kimya Öğretmenliği MF-3 77.461 76.620 91.656 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) MF-1 39.723 41.876 48.400 

Okul Öncesi Öğretmenliği TS-1 3.322 2.259 1.878 
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YKS Taban Puanları (2022-2024) 

Programlar 
2024 

Kontenjan 

2022 

Taban Puan 

2023 

Taban Puan 

2024 

Taban Puan 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 25   356,075 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 30 430,438 449,051 416,629 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 30 407,156 419,267 373,190 

Fizik Öğretmenliği 20 433,884 434,087 398,755 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 40 457,938 454,842 413,934 

İngilizce Öğretmenliği 50 477,983 485,045 483,294 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY Ücretli) 23 354,900 387,247 407,712 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY %50 Burslu) 1 477,510 470,017 482,845 

Kimya Öğretmenliği 20 427,335 430,573 391,629 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) 20 469,932 468,444 437,133 

Okul Öncesi Öğretmenliği 35 444,559 448,106 461,905 
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2023-2024 II. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar  

H
a
zı

rl
ık

 

 

Lisans  

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  40 53 53 45 63 - 214 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  

Fizik Öğretmenliği 26 25 23 10 18 2 78 

Kimya Öğretmenliği 28 24 12 13 21 1 71 

Matematik Öğretmenliği 22 31 12 12 25 - 80 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  39 33 25 27 22 - 107 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 60 41 46 29 57 - 173 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 46 88 103 106 134 - 431 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 12 26 22 16 13 - 77 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 46 36 28 26 43 - 133 

TOPLAM 319 357 324 284 396 3 1364 
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2024-2025 I. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar  

H
a
zı

rl
ık

 

 

Lisans  

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 23 3 - - - - 3 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 32 67 54 52 63 - 236 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 30 26 28 15 13 2 84 

Kimya Öğretmenliği 26 35 11 15 21 - 82 

Matematik Öğretmenliği 22 38 19 8 21 - 86 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 39 47 23 20 35 - 125 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 53 60 35 40 41 - 176 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 39 71 96 99 141 - 407 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 14 33 21 14 18 - 86 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 53 32 31 31 35 - 129 

TOPLAM 331 412 318 294 388 2 1414 
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2023-2024 II. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Bölümler ve Programlar 

 

Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 

Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim 

Toplam 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
. 

L
is

a
n

s 

+
 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

Ö
ze

l 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi - 1 15 1 22 - - - - - 39 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Matematik Eğitimi - - 42 - 22 - - - - - 64 

Fen Bilimleri Eğitimi - - 47 - 25 - - - - - 72 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngiliz Dili Öğretimi - - 43 - 77 - - - - - 120 

İngiliz Edebiyatı - - 10 - 25 - - - - - 35 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği - 17 - 30 - 1 - - - - 48 

Beden Eğitimi ve Spor - 2 13 - 19 - - - - - 34 

Eğitim Bilimleri - - 2 -  - - - - - 2 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 1 11 1 13 - - - - - 26 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 24 1 25 - - - - - 50 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme - - - -  - - - - -  

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - - 16 - 22 - - - - - 38 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim (Doktora) - -  - - 16 -  2 - - - 18 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi -  - 2 - 16 - -  - - - 18 

Toplam - 21 225 33 282 1 2  - -   - 564 



25 

 

2024-2025 I. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar 

 Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim 

Toplam 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
. 

L
is

a
n

s 

+
 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

Ö
ze

l 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi 
- 2 17 1 21 - -  -  - - 41 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Matematik Eğitimi -   52   21 - - - - - 73 

Fen Bilimleri Eğitimi -   36   35 - - - - - 71 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngiliz Dili Öğretimi - -  43 3 71 - - - - - 117 

İngiliz Edebiyatı -  - 13 -  24 - - - - - 37 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği -  - 18 1 27  - - - - - 46 

Beden Eğitimi ve Spor - 1 11  - 18 - - - - - 30 

Eğitim Bilimleri - - 2 -  - - - - - 2 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 1 11  - 15 - - - - - 27 

Eğitim Programları ve Öğretimi -  - 29 1 23 - - - - - 53 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme -  - - -   - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık -  - 10  - 22 - - - - - 32 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim (Doktora) - - - - 1 - 2 - - - 3 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi 
- - - - - - 1 - - - 1 

Toplam - 4 242 6 278  - 3 -   - - 533 
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2023-2024 II. Dönem ve 2024-2025 I. Dönem Mezun Sayıları  

 

Bölümler ve Programlar 
 

2023-2024/II.Dönem 2023 Yaz Dönemi 2024-2025/I.Dönem Toplam 

L
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Beden Eğitimi ve Spor - 3 - - - - - - - - 3 - 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 32 2 3 2 - - - - - 34 2 3 

Eğitim Bilimleri 

Eğitim Programları ve Öğretimi - 4 4 - - - - - - - 4 4 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 1 1 - - - - - - - 1 1 

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme - - - - - - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - 4 5 - - - - - - - 4 5 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 11 - - - - - - - - 11 - - 

Kimya Öğretmenliği 4 - - - - - - - - 4 - - 

Matematik Öğretmenliği 12 - - 1 - - - - - 13 - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 12 - - - - - - - - 12 - - 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 36 - - 4 - - - - - 40 - - 

Matematik Eğitimi - 9 6 - 2 - - - - - 11 6 

Fen Bilimleri Eğitimi - 10 - - 3 - - - - - 13 - 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 87 - - 5 - - - - - 92 - - 

İngilizce Öğrt. (SUNY New Paltz) 5 - - - - - - - - 5 - - 

İngiliz Dili Öğretimi - 7 8 - - - - - - - 7 8 

İngiliz Edebiyatı - 3 1 - - - - - - - 3 1 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 30 3 3 - - - - - - 30 3 3 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim - - 4 - - - - - - - - 4 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi - - - - - - - - - - - - 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi - - 5 - - - - - - - - 5 

TOPLAM 229 46 40 12 5 - - - - 241 51 40 
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2023-2024 II. Dönem ile 2024-2025 I. Dönem Arası Yan Dal Programı Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

 

Yan Dal Programı 

 

2023-2024 

I. Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2023-2024 

II.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2024-2025 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

 

Yabancı Diller Eğitimi 

 

Alman Dili Eğitimi 11 15 3 

Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

İşbirligi Yapılan 

Üniversite 
Ülke Ortak Programın Adı 

Program 

Düzeyi 

 

2024-2025 

I. Dönem 

 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

Toplam Mezun 

Sayısı 

 

State University of New 

York at New Paltz  

 

A.B.D. İngilizce Öğretmenliği Lisans 24 97 190 
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ARAŞTIRMA 

2024 Yılı TUBİTAK Proje Listesi 

Bölümler Adı Soyadı Projedeki Görevi Proje Başlığı 
Başlangıç Bitiş 

Tarihleri 

Beden Eğitimi ve 

Spor Bölümü 

Prof. Dr. Sadettin 

KİRAZCI 
Araştırmacı 

TÜBİTAK 1001 

Türk çocuklarının büyüme ve biyolojik 

olgunlaşma durumlarına göre motor 

koordinasyon, vücut kompozisyonu, 

fiziksel aktivite, fiziksel uygunluk ve 

fiziksel benlik algısındaki farklılıkların 

incelenmesi ve norm değerlerinin 

oluşturulması 

 

16.07.2020-15.07.2024 

Doç. Dr. Irmak 

HÜRMERİÇ 

ALTUNSÖZ 

Danışman 

TÜBİTAK 1002 

İlköğretim Öğretmenlerinin Temel Hareket 

Beceri Bilgilerinin Geliştirilmesi için 

Sürekli Mesleki Gelişiminin Kullanılması: 

Bir Karma Yöntem Çalışması 

15.03.2023-15.07.2024 

Doç. Dr. Irmak 

HÜRMERİÇ 

ALTUNSÖZ 

Danışman  

 

TÜBİTAK 1002 

Çevrimiçi ve Yüz Yüze Yoga 

Eğitimlerinin Genç Yetişkin Kadın 

Bireylerin Sağlıkla İlgili Fiziksel 

Uygunluk, Algılanan Stres, Sağlık ve Öz 

Yeterlilik Üzerine Etkisi 

 

01.12.2023-01.12.2024 
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Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Prof. Dr. Özgür 

ERDUR BAKER 
Yürütücü 

TÜBİTAK 1001 

İhtiyaca Dayalı, Kapsayıcı ve Travmaya 

Duyarlı Okul Dayanıklılık Modelinin 

Geliştirilmesi: Depremler Karşısında 

Okulların Güçlendirilmesi 

 

01.12.2021-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Yeşim ÇAPA 

AYDIN 
Araştırmacı 

TÜBİTAK 1001 

Tasarım Okuryazarlığı Becerilerinin 

Geliştirilmesi Üzerine Bir Araştırma: 

Yükseköğretim Lisans Programları Birinci 

Sınıf Öğrencileri için bir Ders Tasarımı, 

Uygulaması ve Değerlendirmesi 

 

11.01.2023-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Yaşar 

KONDAKÇI 
Yürütücü  

TÜBİTAK 1001 

Uluslararası Araştırma İş Birliği 

Yöneliminin Birey, Kurum ve Ulusal 

Düzeydeki Yordayıcılarının İncelenmesi 

ve Uluslararası Araştırma İş Birliği 

Yönelimine İlişkin Kapasitenin 

Geliştirilmesi 

 

15.07.2024-Devam 

Ediyor 

Doç. Dr. Pervin Oya 

TANERİ 
Yürütücü 

TÜBİTAK 2237-A 

Öğretmen Güçlendirme Aracı Olarak 

Eylem Araştırması-II 

 

23.09.2024-28.09.2024 

Doç. Dr. Pervin Oya 

TANERİ 
Danışman 

TÜBİTAK 4004 

Yeşil Kimya: Yeşil Dünya 

 

02.09.2024-08.09.2024 
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Dr. Öğr. Üyesi Elif 

ÖZTÜRK 
Araştırmacı/Uzman 

TÜBİTAK 3501 

Developing a Conceptual Model and 

Pedagogical Toolkit to Support Blended 

Design Education 

 

01.02.2022-Devam 

Ediyor 

Dr. Öğr. Üyesi Nur 

AKKUŞ ÇAKIR 
Yürütücü 

TÜBİTAK 3501 

Öğretmen Eğitiminde Mesleki Öğretmen 

Kimliği Gelişimini Desteklemek Üzere 

Çevrimiçi bir Epistemik Oyun 

Geliştirilmesi 

 

 

01.11.2022-Devam 

Ediyor 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Prof. Dr. Mine 

IŞIKSAL BOSTAN 
Yürütücü 

TÜBİTAK 1001 

Matematik Koçluğu Yoluyla Mesleğinin 

İlk Beş Yılında Olan Matematik 

Öğretmenlerinin Üst Düzey Bilişsel 

Görevleri Hazırlama, Uygulama Ve 

Değerlendirmeye Yönelik Becerilerinin 

Geliştirilmesi 

 

01.06.2024-Devam 

Ediyor 

Doç. Dr. Engin 

KARAHAN 
Araştırmacı  

TÜBİTAK 3005 

Curricular Collaboration for Innovative 

Learning and Competence-Based Teaching 

 

19.05.2023-Devam 

Ediyor 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  Bölümü 

Doç. Dr. Erkan ER Yürütücü 

TÜBİTAK 3501 

Implementation of Large Language 

Models 

in Dialogue-Based Peer Feedback and 

Investigation of Its Effects 

 

01.09.2024-Devam 

Ediyor 
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Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Bilal 

KIRKICI 
Danışman 

TÜBİTAK 1001 

Anlamsal Kategorizasyonda Anlamsal 

Uzaklığın Nöral Aktivite, Gaba/Glutamat 

Dengesi Ve Pupil Yanıtıyla İlişkisi 

 

01.11.2023-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Bilal 

KIRKICI 
Danışman 

TÜBİTAK 1001 

Eğitim Dili İngilizce Olan Üniversitelerde 

Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir 

Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi Geliştirilmesi 

 

15.12.2021-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Hale IŞIK 

GÜLER 
Yürütücü 

TÜBİTAK 1001 

Eğitim Dili İngilizce Olan Üniversitelerde 

Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni Bir 

Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi Geliştirilmesi 

 

15.12.2021-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Çiğdem 

SAĞIN ŞİMŞEK 
Danışman 

TÜBİTAK 3501 

Doğu Karadeniz'de Konuşulmakta Olan 

Yok Olma Tehlikesi Altındaki Dillerin 

Etnodilbilimsel Canlılık Durumu 

 

01.03.2022-01.03.2024 

Prof. Dr. Ayşegül 

DALOĞLU 
Araştırmacı 

TÜBİTAK 3005 

İngilizce Öğretmenliği Programına 

Yönelik Yenilikçi Bir Öğretmenlik 

Uygulaması Modeli Geliştirilmesi 

 

15.06.2022-Devam 

Ediyor 

Prof. Dr. Ayşegül 

DALOĞLU 
Araştırmacı 

TÜBİTAK 3005 

Çevrimiçinden Sınıf İçine: COVID-19 

Dönemi Mezunu İngilizce Öğretmenlerine 

Yönelik Mentorluk Programı Geliştirilmesi 

 

15.06.2023-Devam 

Ediyor 
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Doç. Dr. Duygu 

SARISOY 
Yürütücü  

TÜBİTAK 1001 

Metafor Çözümleme Süreçlerinin Gelişimi 

ve Diğer Bilişsel Süreçlerle Ilişkisi 

 

01.05.2021-Devam 

Ediyor 

Doç. Dr. Duygu 

SARISOY 
Danışman 

TÜBİTAK 1001 

Event Representation in Cognition, 

Language and Development 

 

01.05.2021-Devam 

Ediyor 

  



33 

 

2024 Yılı Diğer Projeler Listesi 

Bölümler Adı Soyadı Projedeki Görevi Proje Türü Proje Başlığı 
Başlangıç Bitiş 

Tarihleri 

Beden Eğitimi ve 

Spor Bölümü 

Prof. Dr. M. Levent 

İNCE 
Yürütücü 

Gençlik Projeleri 

 

Bütüncül Sporcu Gelişimi 

için Antrenör Yetkinliği 

Geliştirilmesi 

 

01.06.2023-

31.12.2024 

Prof. Dr. Sadettin 

KİRAZCI 
Araştırmacı 

Gençlik & Spor 

Bakanlığı, 

Gençlik Projeleri 

 

Bütüncül Sporcu Gelişimi 

için Antrenör Yetkinliği 

Geliştirilmesi 

 

01.06.2023-

31.12.2024 

Prof. Dr. Sadettin 

KİRAZCI 
Koordinatör 

ERASMUS+ 

 

Creating Life Champions 

 

01.12.2022-

Devam Ediyor 

Doç. Dr. Mustafa 

SÖĞÜT 
Yürütücü 

BAP 

 

Kadın Tenis Oyuncularında 

Sirkadiyen Ritmin Teknik 

ve Fiziksel Performans 

Üzerindeki Etkileri 

 

27.04.2023-

27.04.2024 

Eğitim Bilimleri 

Bölümü  

Prof. Dr. Hanife AKAR 
Koordinatör/Burslar 

Koordinatörü 

AB COST 

 

Platform Of Policy 

Evaluation Community For 

İmproved EU Policies And 

Better Acknowledgement 

25.05.2021-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Hanife AKAR 
Araştırmacı ve Award 

Coordinator 

AB COST 

 

Platform oF Policy 

Evaluation Community for 

İmproved EU Policies and 

Better Acknowledgement 

 

18.10.2021-

Devam Ediyor 
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Prof. Dr. Özgür 

ERDUR BAKER 
Yürütücü 

Erasmus+ 

 

STEAMigPOWER 

 

01.12.2022-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Yaşar 

KONDAKÇI 
Yönetim Kurulu Üyesi 

AB COST 

 

European Network on 

International Student 

Mobility: Connecting 

Research and Practice 

 

05.10.2021-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Cennet 

ENGİN 
Koordinatör 

ERASMUS+KA2

20-SCH 

BRIDGE-ELT- Beyond the 

Divide: Effective Use of 

Artificial Intelligence (AI) 

for Equitable English 

Language Teaching 

 

01.12.2024-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Cennet 

ENGİN 
Araştırmacı 

ERASMUS+KA2

10 

ETHICO-Promoting 

Environmental Ethics and 

Climate Action through 

Ecopedagogy: Cross-

Curricular Collaboration for 

Innovative Learning and 

Competence -Based 

Teaching 

 

01.09.2024-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Cennet 

ENGİN 
Araştırmacı 

ERASMUS+KA2

20-YOU 

YOUTH-LEAP-Youth 

Leadership and 

Empowerment through 

Active Participation 

 

01.10.2024-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Cennet 

ENGİN 
Araştırmacı 

AB-COST 

ACTION 

VOICES-Making Young 

Researchers' Voices Heard o 

Prevent Gender Based 

20.10.2021-

Devam Ediyor 
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Violence in Higher 

Education 

 

Doç. Dr. Pervin Oya 

TANERİ 
Yürütücü 

ERASMUS+KA2

10 

 

ETHICO-Promoting 

Environmental Ethics and 

Climate Action through 

Ecopedagogy: Cross-

Curricular Collaboration for 

Innovative Learning and 

Competence -Based 

Teaching 

 

01.09.2024-

Devam Ediyor 

Doç. Dr. Nur AKKUŞ 

ÇAKIR 
Araştırmacı 

COST 

 

Computational Techniques 

for Tabletop Games 

Heritage 

 

24.10.2023-

Devam Ediyor 

Doç. Dr. Nur AKKUŞ 

ÇAKIR 
Yürütücü 

BAP 

 

Öğretmen Adaylarının 

Öğretmen Kimliği 

Gelişimini Desteklemek 

Üzere Çevrim Öğrenme 

Ortamlarının Tasarlanması 

 

16.06.2019-

Devam Ediyor 

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

ÖZTÜRK 
Araştırmacı 

COST 

 

Computational Techniques 

for Tabletop Games 

Heritage 

 

24.10.2023-

Devam Ediyor 

Doç. Dr. Gökçe 

GÖKALP 

Araştırmacı/Burslar 

Koordinatörü 

COST 

 

Researcher Mental Health 

(REMO) 

 

22.09.2020-

Devam Ediyor 
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Dr. Öğr. Üyesi Merve 

ZAYİM KURTAY 
Araştırmacı 

AB COST 

 

European Network on 

International Student 

Mobility: Connecting 

Research and Practice 

 

05.10.2021-

Devam Ediyor 

Dr. Betül BULUT 

ŞAHİN 
Araştırmacı 

AB COST 

 

European Network on 

International Student 

Mobility: Connecting 

Research and Practice 

 

05.10.2021-

Devam Ediyor 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğtimi Bölümü 

Doç. Dr. Sibel KAZAK 

 
Yürütücü 

Erasmus+ 

KA220-HED-

Cooperation 

partnerships in 

higher education 

Promoting Data Science 

Education For Teacher 

Education At 

The University Level 

(Datasetup) 

 

01.11.2023-

Devam Ediyor 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Ömer 

DELİALİOĞLU 
Yürütücü/Koordinatör 

HORIZON-

MSCA 

Models and Instruments for 

Transforming Higher 

Education Systems through 

Transnational Multi-Sector 

Links 

 

01.01.2024-

Devam Ediyor 

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Bilal KIRKICI 

 

Araştırmacı/Yönetim 

Komitesi Üyesi 

COST 

 

Justice To Youth Language 

Needs: Human Rights 

Undermined By An 

İnvisible Disadvantage (Y-

Justlang) 

 

23.10.2023-

Devam Ediyor 

Prof. Dr. Perihan 

SAVAŞ 
Araştırmacı 

HORIZON-

MSCA 

Models and Instruments for 

Transforming Higher 

Education Systems through 

01.01.2024-

Devam Ediyor 



37 

 

Transnational Multi-Sector 

Links 

 

Doç. Dr. Duygu 

SARISOY 

 

Araştırmacı/Yönetim 

Komitesi Üyesi 

AB COST 

 

Justice To Youth Language 

Needs: Human Rights 

Undermined By An 

İnvisible Disadvantage (Y-

Justlang) 

 

23.10.2023-

Devam Ediyor 
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ETKİNLİKLER 

TARİH ETKİNLİK ADI 

20 Mayıs 2024 Sınıf Ortamında Etkili İletişim Semineri 

27 Mayıs 2024 22. Makarna Günü Etkinliği 

29 Mayıs 2024 

 

“Dünya’ya Merhaba” Drama Etkinliği 

 

22 Kasım 2024 Öğretmenler Günü Etkinliği 
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Eğitim Fakültesi Makarna Günü Etkinliği 

 

 



40 

 

 

 

Sınıf Ortamında Etkili İletişim Semineri 
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Dünya’ya Merhaba Drama Etkinliği                   
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Öğretmenler Günü Etkinliği 
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Öğretmenler Günü Etkinliği 
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BAŞARILARIMIZ 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Times Higher Education (THE)  2024 yılı Dünya Üniversite Alan Sıralamaları “Eğitim” alanında 29 Türk 

üniversitesi arasında 1. sırada, dünyada çapında ise 703 üniversite içerisinde 83. sırada yer almıştır.  
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YAYINLAR 

Bölümlere Göre Yayın Dağılımları 

BÖLÜMLER 

DERGİDE YAYIN KİTAP EDİTÖRLÜĞÜ ve YAYINI 

KONFERANS 

BİLDİRİSİ VE 

SUNUMU 

TOPLAM 
SSCI, SCI-

E ve AHCI 

İndeksli 

Diğer 

Uluslararası 

İndeksli 

Ulusal 

İndeksli 

Uluslararası 

Kitaplar 

Uluslararası  

Kitap  

Editörlüğü 

Uluslararası  

Kitapta  

Bölüm 

Ulusal  

Kitap 

Ulusal  

Kitap  

Editörlüğü 

Ulusal  

Kitapta  

Bölüm 

Uluslararası Ulusal 

Beden Eğitimi 

ve Spor  5 2 - - - - - - - 2 - 9 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  

8 2 1 - - - - - 2 4 - 17 

Eğitim 

Bilimleri  7 4 2 - - 4 - - 1 11 8 37 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi  
11 12 2 - 1 6 - 1 1 11 20 65 

 

Temel Eğitim  6 6 3 - - - - 1 2 17 12 47 

Yabancı Diller 

Eğitimi  20 7 1 - - 10 1 - 1 33 7 80 

 

Toplam 57 33 9 - 1 20 1 2 7 78 47 255 
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2024 YILI YAYINLAR 

DERGİDE YAYINLAR 

SSCI, SCI-E ve AHCI İndeksli Dergilerde Yayınlar 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

1- Aksu, M., Yıldız, Z. E., Fındık, G., & Söğüt, M. (2024). Psychophysiological effects 

of menstrual cycle in flag football players. Biological Rhythm Research, 55(11-12), 

547-554. (WoS-Q3) 

2- Ghorbanzadeh, B., Kirazci, S., & Badicu, G. (2024). Comparison of the effect of 

teaching games for understanding, sport education, combined and linear pedagogy on 

motor proficiency of children with developmental coordination disorder. Frontiers in 

Psychology, 15, 1385289. (WoS-Q2) 

3- Macun, A., & Söğüt, M. (2024). Influence of relative age effect (RAE) on motor 

performance of preschool children: a systematic review. Early Child Development and 

Care, 194(3), 382-397. (WoS-Q3) 

4- Söğüt, M., Ödemiş, H., & Biber, K. (2024). The effects of time of day on technical and 

physical performances in female tennis players. Biological Rhythm Research, 55(7-8), 

398-407. (WoS-Q3) 

5- Tasci, S., Celik, H., & Kirazci, S. (2024). Effects of environmental and task related 

conditions on postural control under concurrent visual feedback. Human Movement 

Science, 94, 103186. (WoS-Q3) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

1- Akçapınar, G., Er, E. & Bayazıt, A. (2024). Decoding Video Logs: Unveiling Student 

Engagement Patterns in Lecture Capture Videos. International Review of Research in 

Open and Distributed Learning, 25(2), 94–113. (WoS-Q1) 

2- Ataş, A. H., & Yıldırım, Z., (2024). A Shared Metacognition-Focused İnstructional 

Design Model For Online Collaborative Learning Environments. Etr&D-Educatıonal 

Technology Research And Development. Doi Number: 10.1007/S11423-024-10423-4 
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quarter of the 21st century: A systematic review of early childhood education research 

[Paper presentation]. Conference of Childhood, Education & Society (pp.122-124). 

İstanbul, Türkiye.  

5- Erzincan, N., & Tantekin Erden, F., (2024, September 3-6).  Sexist language in early 

childhood education: Teachers’ use and views [Paper presentation]. 32nd EECERA 

Annual Conference (pp.287). Brighton, England. 

6- Hamamcı, B., & Sevinç Özgen, E., (2024, July 10-12).  Cognitive foundations of early 

mathematics: Attention and executive function (EF) [Poster presentation]. IMBES 

2024, Leuven, Belgium. 

7- Hamamcı, B., & Peker, C., (2024, July 10-12).  Diving into preschoolers’ coping 

strategies with emotions: A mixed method study [Poster presentation. EARLI SIG 5: 

Learning and Development in Early Childhood (pp.58). Warszawa, Poland. 

8- Karan, Ş., & Erden, F. (2024, June 27-29).  Unveiling perspectives: Exploring 

preschool teachers' approaches to children's rights [Paper presentation]. Conference of 

Childhood, Education & Society (pp.127-128). İstanbul, Türkiye. 
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9- Martin, T. J., Hamamcı, B., Sherlock, P., & Zelazo, P. D. (2024, May 31-June 1).  Meta-

analysis of the relations between the dimensional change card sort (DCCS) and 

measures of math and reading [Poster presentation]. Jean Piaget Society Conference 

(JPS) 2024, Toronto, Canada. 

10- Ongur, M., Altun, D. & Tantekin Erden, F. (2024, December 4-7). The Effect of E-

Storybooks in Different Groups Sizes on Story Comprehension and Vocabulary 

Acquisition Skills [Paper presentation]. LRA 2024: 74th Annual Conference (p.135). 

Atlanta, USA. 

11- Üzüm, S., & Başer Kanbak, C. (2024, June 24-28).  Exploring nature worldviews in 

environment-themed children's books across cultures [Paper presentation]. 28th JURE 

(Junior Researchers of EARLI) (pp.1). Sevilla, Spain.   

12- Üzüm, S., Başer Kanbak, C., & Tanrisevdi, M., (2024, July 10-12).  Silent story, loud 

empathy: Investigating children's empathy on deforestation [Paper presentation]. 

EARLI SIG 5: Learning and Development in Early Childhood (pp.99). Warszawa, 

Poland.     

13- Üzüm, S., & Demircan, H. Ö., (2024, August, 28-30).  Emotion across cultures – 

Comparative analysis of emotion-related contents in children's storybooks [Paper 

presentation]. 18th International Conference on Motivation & Emotion (EARLI Special 

Interest Group - SIG 8), ICM 2024 (pp.85). Bern, Switzerland.     

14- Yalçın, F., & Tantekin Erden, F., (2024, June 27-29).  A systematic review of the 

empirical research on forest pedagogy in the context of early childhood education 

[Paper presentation]. Conference of Childhood, Education & Society (pp.149-150). 

İstanbul, Türkiye.                       

15- Yalçın, F., & Tantekin Erden, F., (2024, July 15-21).  Exploring the parents' knowledge 

of forest pedagogy in forest kindergartens [Paper presentation]. 76th OMEP Bangkok 

World Assembly and Conference, Bangkok, Thailand. 

16- Yapar, N. B., (2024, September 3-6).  Exploring preschool teachers' beliefs and 

practices on play in multicultural classrooms [Paper presentation]. European Early 

Childhood Education Research Association (pp.221-222). Brighton, England.    

17- Yapar, N. B., & Demircan, H. Ö., (2024, September 11-13).  Preschool children’s 

metacognitive skills and resilience of their families and teachers [Paper presentation]. 

11th International Biennial Conference of EARLI SIG 16 (pp.112). Heidelberg, 

Germany.     

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

1- Alageyik, S., & Kacar, I.G. (2024, October 24-26). Not native? Not wanted: 

Employment discrimination and native speakerism in ELT. [Paper presentation]. 

ELINET Conference, Online. 

2- Birlik, N., & Çetinkaya, A. (2024, October 3-4). Affirming power of bodily rhetoric in 

the face of precarity in Zadie Smith’s “Swing Time”. Living with Precarity. Literature 

in Context in the 21st Century Conference, Kolkata, India. 
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3- Birlik, N. (2024, May 9-11). Interconnectedness through non-discursive practices 

among women in Emecheta’s “Second Class Citizen”. 4th International Conference on 

the Philosophy of Language, Literature and Linguistics 2024, Manisa, Türkiye. 

4- Bozbıyık, M., Sert, O., Gynne, A., & Larsson, M. (2024, September 4-6). The 

affordances of viewing annotated videos in post-observation conferences in a Swedish 

practicum context [Paper presentation]. Second Language Teacher Education (SLTED) 

Conference 2024, Brno, The Czech Republic. 

5- Bozbıyık, M., & Llinares, A. (2024, September 4-6). Knowledge-building practices in 

an EMI pharmacology course. Second Language Teacher Education (SLTED) 

Conference 2024, Brno, The Czech Republic. 

6- Bozbıyık, M. (2024, August 21-22). The combined methodology of multimodal 

conversation analysis and legitimation code theory to explore online English medium 

university classrooms at a medical school [Paper presentation]. The Nordic LCT Group 

Meeting, Copenhagen, Denmark. 

7- Bozbıyık, M. (2024, June 5-7). Reference to different sources of knowledge in the 

breakout rooms of online content-based university classrooms [Paper presentation]. 

Thinking, Doing, Learning: Usage-based perspectives on second language learning 

(TDL5), Kolding, Denmark. 

8- Çiçek-Tümer, C., & Hatipoğlu, Ç. (2024, November 1-2). Metadiscourse Use in 

English Travel Vlogs: A Multimodal Perspective. The 6th International English for 

Specific Purposes Conference. METU, Ankara, Türkiye.  

9- Citko, B. & Gračanin-Yuksek, M. (2024, January 4-7). On the interaction of 

multidominance and ellipsis [Poster presentation]. LSA Annual Meeting, New York, 

NY, United States. 

10- Citko, B. & Gračanin-Yuksek, M. (2024, November 28-30). Multidominance and/or 

ellipsis [Conference presentation]. Croatian Syntax Days, Osijek, Croatia. 

11- Daloğlu, A. (2024, November 1-2) ESP curriculum development: Current challenges 

and future Directions [Plenary talk]. The 6th International English for Specific Purposes 

Conference, Ankara, Türkiye. 

12- Daloğlu, A. (2024, November 6-8) Empowering teachers in implementing EDI 

principles in classroom assessment: The role of feedforward strategies [Workshop]. 

Association of Language Testers in Europe (ALTE) 61st Meeting and Conference, 

İstanbul, Türkiye 

13- Demir, O. & Kırkıcı, B. (2024, July 4-6). “Items were matched in frequency”, but how? 

The influence of the frequency matching preferences on L2 morphological processing 

[Poster presentation]. International Word Processing Conference (WoProc), Belgrade, 

Serbia. 

14- Işık-Güler, H., Turan, P., Şimşek Tontuş, A., & Köse, B. (2024, November 1-2). 

Developing an EMI classroom interactions corpus: Feedback from and feedforward to 

EAP [Paper presentation]. The 6th International English for Specific Purposes 

Conference, Ankara, Türkiye. 

15- Kaçar, I. G. (2024, March 16-19).  Critical and dialogic education in TEFL field 

placements: A case study from Turkey [Paper presentation]. Annual Applied 

Linguistics Conference, Houston, TX, United States. 
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16- Kaçar, I. G., & Kızıldağ, A. (2024, March 16-19). Societal challenges and educational 

responses in a risk society: Turkish pre-service EFL teachers’ practicum engagement 

[Paper presentation]. Annual Applied Linguistics Conference, Houston, TX, United 

States. 

17- Kaçar, I.G. (2024, 10-11 May). Envisioning the 21st century online professional 

development for Turkish EFL preservice teachers via webquests: An exploratory case 

study into preservice teachers’ emergent insights into global citizenship education. 

[Paper presentation]. 15th METU ELT Convention, Ankara, Turkey. 

18- Kaçar, I. G. (2024, 5-7 September). An Innovative, dialogic, evidence-based, multi-

layered and multivocal approach to EFL pre-Service teacher education: Online peer 

consultation as a catalyst for teacher Identity development in the Turkish tertiary 

context. 57th British Association for Applied Linguistics (BAAL) Conference, Essex, 

United Kingdom. 

19- Kaçar, I.G., & Kızıldag, A. (2024, 5-7 September). Activism for Social Change in 

Language Teaching and Language Teacher Education [Paper presentation]. 57th British 

Association for Applied Linguistics (BAAL) Conference, Essex, United Kingdom. 

20- Kesici, A. (2024, June 14-16). External and internal syntax of the -(y)Ip construction in 

Turkish [Paper presentation]. The 25th Annual International Conference of the English 

Department (AICED), Bucharest, Romania.  

21- Kırmızı, G., & Course, S. (2024, October 11-12).  From striving to struggling: 

Perfectionism, reflection, and burnout in the Turkish EFL teaching context. The 

International Convention of Language and Applied Linguistic Studies, Ankara, 

Türkiye. 

22- Kırmızı, G., & Köse, B. (2024, May 10-11). "I am a perfectionist, raised to be one!": 

Navigating the inner landscape of Turkish EFL teachers [Paper presentation]. 15th 

METU International ELT Convention, Ankara, Türkiye. 

23- Köse, B., & Kuru Gönen, S. İ. (2024, May 10-11). From concept to classroom: 

Designing a corpus-based language teaching training [Paper presentation]. 15th METU 

International ELT Convention, Ankara, Türkiye. 

24- Öztürk, F. N., & Sarısoy, D. (2024, November 7-10). Can someone really fall in 

despair?: Facilitating children's processing of metaphors through Theory of Mind 

training [Poster presentation].  49th Annual Boston University Conference on 

Language Development (BUCLD 49), Boston, MA, United States.   

25- Oğuz, E. & Kırkıcı, B. (2024, July 4-6). The Processing of Derived and Inflected Words 

by Developing Readers of Turkish [Paper presentation]. International Word Processing 

Conference (WoProc) 2024, Belgrade, Serbia. 

26- Oruç, S. (2024, May 8-10). “At the imminent risk of both their lives”: Narrative 

(risk)scape and modernity in “Tess of the d’Urbervilles” [Paper presentation]. Ege 

University 19th International Cultural Studies Symposium: Risk Narratives, Izmir, 

Türkiye 

27- Savaş, P. (2024, October 11-12). Artificial intelligence in foreign language learning and 

teaching: Friend or foe? The International Convention of Language and Applied 

Linguistic Studies, Ankara, Türkiye.  
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28- Savaş, P. (2024, October 18-19). The roles of English language teachers in the artificial 

intelligence era [Keynote speaker]. AELTE Conference, Amasya, Türkiye. 

29- Sert, O., & Bozbıyık, M. (2024, June 5-7). Two different worlds? Pedagogical design 

and contextual considerations for developing classroom interactional competence in 

Swedish and Turkish practicum settings [Paper presentation]. ICOP-L2 2024,Kolding, 

Denmark. 

30- Tezgiden Cakcak, Y. (2024, July  3-6). Critical ontology of a critical educator [Plenary 

talk]. XII ICCE, Ankara, Türkiye. 

31- Turkoglu, S., & Kaçar, I. G. (2024, May, 30-31). Uncovering gender biases in 

CHATGPT: A combined examination of language generation in interpretation, 

question and answer and story generation.  In E. Tokdemir- Demirel (Ed.), 2nd 

International Congress of Innovation through Academic Writing: Proceedings book 

(pp. 113-119). Iksad Publications. ISBN: 978-625-367-796-1 

32- Werkmann Horvat, A., Birtić, M., & Gračanin-Yuksek, M. (2024, February 22-23). 

Adjuncts and complements beyond English [Poster presentation]. Linguistic Evidence 

2024, Potsdam, Germany. 

33- Yıldız, H. (2024, May 21-23). The politics of Nobel Consecration and literary 

translation [Invited talk]. 196th Nobel Symposium. Literary Translation and Nobel 

Consecration, Stockholm, Sweden. 

Ulusal Konferans Bildiri ve Sunumu 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

1- Akar, H. (2024, Sept. 18-20) Invited speaker for panel discussion. Yenilenen Öğretim 

Programları: Okullarımızı Neler Bekliyor, Edu Congress, Diyarbakır. 

2- Barutçu Yıldırım, F., Yıldırım, A., & Hürmeriç Altunsöz, I., (2024, May 21-24). 

Exercise self-efficacy among university students: The role of self-handicapping, self-

compassion, self-esteem, technology addiction, and life satisfaction [Paper 

presentation]. XI International Eurasian Educational Research Congress, Kocaeli, 

Türkiye. 

3- Bulut-Sahin, B. (2024, October 17-19). Inclusive internationalization: The barriers to 

studying abroad and the practices of internationalization at home: Perceptions of 

students from Turkey [Paper presentation]. 7.Uluslararası Yükseköğretim Çalışmaları 

Konferansı, Ankara, Türkiye. 

4- Ekici, G., & Barutçu Yıldırım, F. (2024, September 18-21). Investigating the predictive 

roles of perceived stress, valuing, cognitive defusion, and mindfulness on academic 

procrastination: An acceptance and commitment therapy perspective. International 

Education Congress, Diyarbakır, Türkiye. 

5- Özbilgin İşildak, A. B., & Barutçu Yıldırım, F., (2024, May 16-19). Predictor roles of 

self-compassion, parental reflective functioning, and perfectionism on parental stress 

[Paper presentation]. 25th International Congress on Psychological Counseling and 

Guidance, Ankara, Türkiye. 
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6- Özel, D., & Sümer, Z. (2024, July 3-6). Cultivating coexistence: Culturally responsive 

peace education in refugee-receiving schools [Paper presentation]. XII International 

Conference on Critical Education, Ankara, Türkiye. 

7- Taneri, P. O., & Erkut, S. (2024, September 14-15). Yeşil kimya yeşil dünya projesi: 7. 

Sınıf öğrencilerinin çevre farkındalık düzeylerindeki değişim [Paper presentation]. 

International Boğaziçi Scientific Research and Innovation Congress, İstanbul, Türkiye. 

8-  Taneri, P. O., & (2024, September 14-15). Öğretmenlerin kariyer döngülerinde değişen 

ihtiyaçlar ve beklentiler [Paper presentation]. International Boğaziçi Scientific 

Research and Innovation Congress, İstanbul, Türkiye.  

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

1- Aslan, Ş., İ., Güneş, G. & Öztekin, C. (2024, Mayıs, 21-24). Öğrencilerin gözünden 

küresel iklim değişikliğininin belirsizliği, gerçekliği, nedenleri, sonuçları ve psikolojik 

mesafe perspektifinden değerlendirilmesi. [Paper presentation] XI. Internatıonal 

Eurasian Educational Research Congress, Kocaeli.  

2- Aydoğan, B., Çakıroğlu, J., & Karahan, E. (2024, Eylül, 3-7). Mühendislik tasarımı 

odaklı eğitimin fen bilimleri öğretmen adaylarının mühendisliğin doğası görüşlerine 

etkisi. [Paper presentation] 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, 

Edirne. 

3- Balci, E., & Sevinç, Ş. (2024, September). Beceri temelli soruların bilişsel istem 

düzeylerine göre incelenmesi. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi 

(UFBMEK 2024), Edirne, Türkiye. 

4- Belin, M., İşler-Baykal, İ., & Karagöz Akar, G. (2024). Farklı düzeyde kovaryasyonel 

muhakemeye sahip lise matematik öğretmenlerinin fonksiyonu anlayış yolları. E. 

Bayır, S. Arabacıoğlu, H. Durmaz, M. Saka, F. Gündoğdu Alaylı, D. Gı̇rı̇t Yıldız, Z. B. 

Alp (Ed.) 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi Özetler kitabı (ss. 

643-644). Edirne, Türkiye. 

5- Boyraz, Ş., & Sevinç, Ş. (2024, September). Üstün yetenekli öğrenciler için hazırlanan 

destek kitabının yaratıcılık becerisi açısından incelenmesi. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi (UFBMEK 2024), Edirne, Türkiye. 

6- Demirci, G. E., & Sevinç, Ş. (2024, September). YouTube platformunun en cok izlenen 

cocuk kanalında bulunan hikâye videolarının cevre dostu davranışlar açısından 

incelenmesi. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi (UFBMEK 

2024), Edirne, Türkiye. 

7- Demirkol, M., G. & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-7). Öğretmenlerinin vücudumuzdaki 

sistemler ile ilgili sistemsel düşünme becerilerinin analizi. [Paper presentation] 16. 

Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne    

8- Gök Cini, H. & Kazak, S. (2024, Eylül 4-7) İstatistik odaklı STEM etkinlikleri 

bağlamında 8. sınıf öğrencilerinin ı̇nformel ı̇statistiksel çıkarımlarının ı̇ncelenmesi. 

[Paper presentation] 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne 

9- Gümüş, D., Arslan, T., Oktay, S., G.  & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-7). Fen bilgisi 

öğretmenlerinin sürdürülebilirlik bilinç profilleri. [Poster presentation].  16. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne    



67 

 

10- Güneş, G., Koldar, İ. & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-7). Öğretmen adaylarının mantık 

yürütme profillerinin farklı sistemsel düşünme becerilerine göre analizi: Besin ağı 

örneği. [Poster presentation].    16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi 

Kongresi, Edirne    

11- Güneş, G. & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-7). Öğrencilerin ekosisteme yönelik sistemsel 

düşünme modellerinin analizi [Paper presentation]. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne    

12- Kılınç, S.,  & Öztürk, G., (2024).  Evaluating the Impact of Citizen Science Projects on 

the Scientific Competencies of Pre-Service Teachers . 16. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi (UFBMEK 2024) (pp.1030-1031). Edirne, Turkey   

13- Kondakçı, E., Soysal C., Urlu G., Yıldız C. & Yılmazoğlu, E. Kimya Öğretmen 

Adaylarının Uluslararası Bakalorya Programı Hakkındaki Görüşleri. [Paper 

presentation] 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-UFBMEK 2024 

(ss.895). Edirne, Türkiye 

14- Malkoç, Ş. A., & Çetinkaya, B. (2024, Eylül, 3-7). Matematik ders kitaplarında 

değerlere ne kadar değer verilmekte? [Paper presentation]. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi (ss. 708-709). Edirne, Türkiye. 

15- Nalbantoğlu, F. G., Çakıroğlu, J. & Yılmaz Tüzün, Ö. (2024, Eylül, 3-7). Fen bilgisi 

öğretmen adaylarının STEM eğitimine ilişkin pedagojik alan bilgisi gelişimlerinin ders 

imecesi kapsamında incelenmesi. [Paper presentation] 16. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne.  

16- Sandıkçıoğlu, S., & Sevinç, Ş., (2024).  Ortaokul Fen Bilgisi Ders Kitaplarındaki 

Biyoçeşitlilik ile İlgili Kavramların İncelenmesi. [Paper presentation] 16. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi-UFBMEK 2024 (ss.336-337). Edirne, 

Türkiye 

17- Sevinç, Ş., Kara, E., & İler, K. (2024, September). Öğretmen adaylarının cebirsel sözel 

problem çözmelerinde singapur şerit modelini kullanma süreçleri. 16. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi (UFBMEK 2024), Edirne, Türkiye. 

18- Taşçı Ergün, D., Iplikçioğlu, C., Karaağaç, E., Şahin, E. & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-

7). Sürdürülebilirlik için algılanan eylem yetkinliği: Genç nesiller üzerine bir çalışma. 

[Poster presentation].  6. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne 

19-    Yahşi, D. & Çakıroğlu, J. (2024, Eylül, 3-7). Fen Bilimleri öğretmenlerinin küresel 

iklim değişikliği konusunun öğretimindeki pedagojik alan bilgilerinin incelenmesi. 

[Paper presentation] 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne. 

20- Yılmaz, E., Tuğ, J., B. & Öztekin, C. (2024, Eylül, 3-7).  Öğretmen adaylarının 

sosyobilimsel ve çevresel katılım düzeylerinin incelenmesi. [Paper presentation] 16. 

Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Edirne.    

Temel Eğitim Bölümü 

1- Altıparmak Cengiz, N., (2024, September 18-21).  Family-based interventions for 

children's digital media use: A systematic review [Paper presentation]. EduCongress 

(pp.2512-2515). Diyarbakır, Türkiye.          

https://avesis.metu.edu.tr/yayin/ca846a31-76e4-460c-825a-a711a7e622d2/kimya-ogretmen-adaylarinin-uluslararasi-bakalorya-programi-hakkindaki-gorusleri
https://avesis.metu.edu.tr/yayin/ca846a31-76e4-460c-825a-a711a7e622d2/kimya-ogretmen-adaylarinin-uluslararasi-bakalorya-programi-hakkindaki-gorusleri
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2-  Altıparmak Cengiz N., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, May 21-

24).  Exploring facilitators and barriers of culturally responsive teaching in early 

childhood classrooms: A qualitative meta-synthesis [Paper presentation]. XI 

International Eurasian Educational Research Congress (pp.196-198). Kocaeli, Türkiye.  

3- Demirci, G. E., & Sevinç, Ş., (2024, September 4-7).  Analysis of environmentally 

significant behaviors in story videos on YouTube's most watched children's channel 

[Paper presentation]. 16. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi 

(UFBMEK 2024) (pp.978-979). Edirne, Türkiye.     

4- Demirci, G. E., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, September 18-21).  Loose 

parts in early childhood education: review of the literature [Paper presentation]. 

EduCongress 2024 (pp.2445-2448). Diyarbakır, Türkiye.   

5- Doğan, F., & Güvelioğlu, E. (2024, May 21-24). Early childhood teacher education for 

sustainable development: A systematic literature review [Paper presentation]. XI 

International Eurasian Educational Research Congress (pp.201-202). Kocaeli, 

Türkiye.           

6- Köklü Yaylacı, H., & Olgan, R., (2024, May 21-24).  The psychometric issues of 

“normative beliefs about aggression and prosocial behaviors protocol” with Turkish 

Preschool Children [Paper presentation]. XI International Eurasian Educational 

Research Congress (pp.759-761). Kocaeli, Türkiye.    

7- Mumcuoğlu, A., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, September 18-

21).  Unraveling early childhood undernutrition: Contrasting rates in top and bottom 

ranked countries [Paper presentation]. EduCongress 2024 (pp.2465-2468). Diyarbakır, 

Türkiye.        

8- Şakar, G. N., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, September 18-

21).  Exploring the challenges for preschool teachers working with multilingual 

children [Paper presentation]. EduCongress 2024 (pp.2449-2452). Diyarbakır, 

Türkiye.         

9- Üzüm, S., & Olgan, R., (2024, September 18-21).  Resimli çocuk kitapları üzerine 

yapılan araştırmaların sistematik incelemesi: Türkiye örneklemi [Paper presentation]. 

EduCongress 2024 (pp.2462-2465). Diyarbakır, Türkiye. 

10- Üzüm, S., & Tantekin Erden, F., (2024, May 21-24).  A Review of post-graduate theses 

and doctoral dissertations concerning empathy in early childhood education [Paper 

presentation]. XI International Eurasian Educational Research Congress (pp.107-108). 

Kocaeli, Türkiye.     

11- Yapar, N. B., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, September 18-

21).  Exploring gender dynamics in early childhood computational thinking: A 

systematic review [Paper presentation]. EduCongress 2024 (pp.2441-2444). 

Diyarbakır, Türkiye.     

12- Yiğit, N. B., Güvelioğlu, E., & Tantekin Erden, F., (2024, May 21-24).  The impact of 

online professional development on teachers: A systematic review of the literature 

[Paper presentation]. XI International Eurasian Educational Research Congress 

(pp.147-149). Kocaeli, Türkiye.           
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